®OPMA PIYHOI'O IIVTAHY 3AKYIIIBEJIb

Ha 2021 pik

Indopmalissi mpo miaH

UA-P-2021-11-25-004506-a - 32086d2e5b904803a5f8329€99dd0271

1. HaiimenyBaHH4 nnany: Komn'torepae o6nagaanas (Mopyns SFP 3K SFP -1SM-1310nm-3SC ta
monynb SFP 3K SFP -1SM-1550nm-3SC)

2. Cyma: 960.00 UAH
3. Crartyc: OronomeHo TeHaep

4. Ony6mikoBaHo: 25.11.2021 10:45

IHdopmMarliisi mpo 3aMOBHHKA

5. Haitmenysanss: KOMYHAJIBHE HEKOMEPLIIMHE TIIATIPUEMCTBO "BIHHULIbKHH
OBJIACHUY METUYHUM LIEHTP PEABIIITALII ITEN BIHHUIIBKOT OBJIACHOT PAITU"
6. Kon 3rigao 3 €IPITIOY: 05484557

7. Micue3naxomxkenns: 21019, Ykpaina, Binauibka o6macts, Micto Binrutsg, BYJIMLIA HATTPHA,
OynouHoK 17

8. Kareropis: Opunuyna ocoba, sika 3abe3nedye noTpebu gepxkabu abo TepuTOpiaabHOI rpoMagu

Indopmaliss mpo npeamMeT 3aKymiBiIi

9. KoHKpeTHa Ha3Ba MpefaMeTa 3aKyIiBIli:

10. Komu BignoBigHUX KinacudikaTopiB IpeaMeTa 3aKyIiBIIi:
IOK 021:2015: 30230000-0 Komm’'toTepHe obafHaHHS

11. Kog 3rigao 3 KEKB:

12. Po3mip GrofKeTHOTO IPU3HAYEHHS 3a KOMITOPUCOM abo 04YiKyBaHa BapTiCTh IpeMeTa
3akymisii: 960.00 UAH



[xepeso ¢piHaHCYyBaHHS 3aKyHiBIi Omnuc Cyma

[HI11E IJ1aTa 3a HafjaHi [ociyru 960.00 UAH

13. Ilpormenypa 3aKymiBii: 3aKymiBis 6€3 BUKOPUCTAHHS €JIEKTPOHHOI CUCTEMHU

14. OpieHTOBHUI I0YATOK IIPOBEIEHH IIpoLenypu 3akynisii: JIuctonan 2021



